議案第６２号

京田辺市営住宅の設置及び管理に関する条例の一部改正について

京田辺市営住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を別紙の

とおり定める。

令和７年１１月２７日 提出

                    京田辺市長  上 村  崇

（提案理由）

 本件は、市営住宅大住団地敷地内における駐車区画の新規整備工事が完了し

たことに伴い、本条例について所要の改正を行うため、提案するものである。

京田辺市条例第 号

京田辺市営住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例（案

）

京田辺市営住宅の設置及び管理に関する条例（平成９年京田辺市条例第２４

号）の一部を次のように改正する。

別表第２中

「
駐車場名 所在地

                                  」

を

「
駐車場名 所在地

大住団地駐車場 京田辺市大住虚空蔵谷地内
                                  」

に改める。

   附 則

 この条例は、令和８年４月１日から施行する。

京田辺市営住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例（案）新旧対照表

改正案 現 行 改正理由

別表第２（第４５条関係）

 駐車場名 所在地

大住団地駐車場 京田辺市大住虚空蔵谷地内

（略） （略）

別表第２（第４５条関係）

 駐車場名 所在地

（略） （略）

駐車場の追加